
r. CELS CAMUSSO 
CONSEJERO TITULAR 

Estamento Profesores Titulares y Asociadas  
Fee.  Ciencias Agropecuarias UNC 

ing. Agr. E 	.tj.. TÁRTARA 
Secretart de As ntos Académicos 

MeOlidad de Cien as Agropecuarias 
uJ9.C. 

RESOLUCION N° 	431 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0001156/2009  
VISTO: 

Las presentes actuaciones por las cuales la Ing. Agr. Julia CARRERAS eleva 
un informe de actividades desarrolladas durante la estancia académica que desarrolló 
en la Universidad de Córdoba, España entre los meses de marzo a junio de 2009; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas 
de este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Tomar conocimiento del informe presentado por la lng. 
Agr. Julia CARRERAS referido a las actividades desarrolladas durante la estancia 
académica que desarrolló en la Universidad de Córdoba, España entre los meses de 
marzo a junio de 2009, en cumplimiento de lo establecido por la ordenanza n° 1/91 del 
H. Consejo Superior Texto Ordenado R.R. 1.600/00. 

ARTICULO 2° :  Por Mesa de Entradas, notifíquese al  Area  de 
Personal y Sueldos a sus efectos y déjese constancia en el legajo personal de la 
interesada a las Secretarías de Asuntos Académicos y General de Coordinación y 
Planeamiento. Cumplido, notifíquese a la Coordinación de la Asignatura, a la Dirección 
Departamental y a la interesada. Cumplido, Archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE DADA EN LA SALA 
DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TRECE DIAS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 


	Page 1

